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12تغیـیـردر4بـازی!

فایترهای غیرقانونی!

 MMA وزارت ورزش فعالیت رشته
در ایران را ممنوع اعلام کرد

حسن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال می گوید در هفته جاری تصمیمات لازم را درباره شرایط موجود خواهند 
گرفت. به گزارش  تســنیم، حسن زمانی درباره شکســت یک - صفر استقلال برابر سایپا گفت: »از طرف هیئت مدیره از 
هواداران عذرخواهی می کنم که باعث رنجش آن ها شدیم.  هیئت مدیره از هر آنچه برای تیم لازم بود، دریغ نکرد و باید از 
مقام عالی وزارت ورزش هم تشکر کنم که در این راه کمک حال ما بود. در هفته جاری جلسه فوق العاده ای برگزار خواهیم 
کرد و کادر فنی گزارش 4 هفته گذشته را خواهد داد و هیئت مدیره تصمیم لازم درباره  ادامه کار تیم  را خواهد گرفت. « 
زمانی که با برنامه ورزش و مردم صحبت می کرد، در پاسخ به این سوال که تصمیم درباره  ادامه کار تیم  گرفته می شود یا 
 ادامه کار کادر فنی ، اظهار داشت: »هیئت مدیره قطعا تصمیم لازم را به صورت تقویت کادرفنی یا به هر نحوی دیگر خواهد 
گرفت تا تیم از بحران خارج شــود. در آخرین جلسه هیئت مدیره با توجه به گزارش ها، از شرایط اظهار ناراحتی کردیم. 
 برتری برابر تراکتورسازی به نوعی این موضوع را پوشش داد اما انتظار نداشتیم تیم مقابل سایپا این گونه ظاهر شود. « زمانی 
درباره اتفاقات حاشیه ای بازی استقلال و سایپا گفت: »از هواداران بابت مسائلی که پس از بازی روز پنج شنبه پیش آمد، 
عذرخواهی می کنم و قطعا از این اتفاق نخواهیم گذشت.  افرادی که باعث ناراحتی هواداران شدند از طریق دستگاه های 

ذی ربط مورد شناسایی قرار خواهند گرفت و اجازه نمی دهیم محیط سالم ورزش آلوده شود. «
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زمانی:برایخروجازبحرانجلسهفوقالعادهمیگذاریم

داربــیبیپولـی!

 تساوی اف سی سئول 
در غیاب شفیعی

تیم های فوتبال اف ســی ســئول و اولســان هیوندایی 
دیروز  در دیداری حســاس به مصاف هم رفتند که این 
رویارویــی در نهایت با نتیجه تســاوی یک - یک پایان 
یافــت.   تیم اولســان هیوندایی ابتــدا در دقیقه 21 با 
گل هانــگ وون از میزبان خود پیــش افتاد اما هوک 
یوون، هافبک 25 ســاله اف سی ســئول در دقیقه 33 
گل تساوی بخش تیمش را به ثمر رساند و این نتیجه تا 
پایان بازی حفظ شد.  خالد شفیعی، مدافع ایرانی جایی 
در فهرست 18 نفره تیم اف سی سئول نداشت.  او پس 
از پیوســتن به این تیم کره ای در چند بازی به میدان 

رفت و سپس به دلیل مصدومیت غایب بود .   

 اختلافات دنباله دار
 در ماشین سازی

باشــگاه ماشین سازی چند روزی اســت در بلاتکلیفی 
محض به ســر می برد و حتــی کار بازیکنان و اعضای 
کادر فنی این تیم هم به فســخ قرارداد کشــیده شده 
است.  از ســوی دیگر، اختلاف محمدرضا شریعت زاده، 
مالک باشــگاه ماشین سازی با رسول خطیبی، سرمربی 
این تیم هم بالا گرفته اســت. در این شــرایط، رسول 
خطیبی برگه فســخ قرارداد خود را هم ظهر دیروز  در 
محل هیئت فوتبال استان آذربایجان شرقی امضا کرد  
و در صورت ثبت آن، رســما  از تیم ماشین سازی جدا 

خواهد شد.

طاهری جواب کاپیتان سابق 
تیمش را نمی دهد

محســن بنگر، مدافع نفت تهران در خصوص این که آیا 
مطالبات خود را از باشگاه پرسپولیس دریافت کرده یا 
خیر، گفت: »متاســفانه هر بار بــا آقای طاهری تماس 
می گیریــم جواب نمی دهند.  انگار نه انگار که روزی در 
این تیم بازی می کردیم.  دور از انصاف است  جواب تلفن 
مرا که روزی کاپیتان این تیــم بودم، نمی  دهند.  هیچ 
موقع از این باشــگاه شــکایت نکردم و این کار را هم 
نمی کنم اما حداقل جواب تلفن مرا بدهند.  امیدوارم به 
گوش آقای طاهری برسد که حساب بانکی من مسدود 

شده است.« 

مدافع سابق پرسپولیس
 در پارس جنوبی 

مدافع ســابق سرخ های پایتخت، یک بار دیگر در لیگ 
برتر کشــورمان پا به توپ خواهد شــد اما این بار نه با 
پیراهن پرســپولیس، بلکه با پیراهن جنوبی ترین تیم 
حاضــر در لیگ هفدهم. مایکل اومانیا مدافع ســابق و 
کاستاریکایی پرســپولیس دیروز با قراردادی یک ساله 
به تیم فوتبال پارس جنوبی جم پیوســت.  اومانیا که 2 
فصل موفق را در پرسپولیس پشت سر گذاشت، سابقه 
حضور در 2 جام جهانی به همراه تیم ملی کاســتاریکا 

را دارد.

همه مساوی برای پرسپولیس را باخت می دانند

 بیرانوند: هنوز هم می گویم 
می توانیم قهرمان آسیا شویم
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دژاگهدرراهباشگاهسابقمهدویکیا؟

 AFCگلآندودربینگلهایبرترسایت

 مشکلات مالی سرخابی 
پرونده داربی اروپایی را باز کرد

تردیدهای علی منصور در شروع لیگ هفدهم

زمانی:برایخروجازبحران
جلسهفوقالعادهمیگذاریم

دشمن منصوریان سکوتش را شکست


